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N° CEDULA NOMBRE ÁSPIRANTE 

PUNTAJES OBTENIDOS 

PRUEBA DE CONOCIMIENTOS GENERALES (55%) 

OBSERVACIONES 
Prueba 

sobre 55 
preguntas 

Puntaje 
sobre 100 

Participación de la 
prueba (peso) 100% 

Puntaje 
final 

52528XXX Milena Medina Cárdenas 46,00 83,64 83,64 83,64 CONTINUA EN EL PROCESO 

1058058XXX Lilia Juanita Arias Gamboa 46,00 83,64 83,64 83,64 CONTINUA EN EL PROCESO 

1070969XXX Diana Juliette Moreno Rodriguez.. 44,00 80,00 80,00 80,00 CONTINUA EN EL PROCESO 

40622XXX Cirley Isabel Tapia Tobar 43,00 78,18 78,18 78,18 CONTINUA EN EL PROCESO 

1026284XXX Jimmy Andres Mora Vasquez 42,90 78,00 78,00 78,00 CONTINUA EN EL PROCESO 

1013590XXX Jenifer Adriana Meza Patacón 40,20 73,09 73,09 73,09 CONTINUA EN EL PROCESO 

1136886XXX Cristian Camilo Castro Espejo  37,80 68,73 68,73 68,73 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1088311XXX Jennifer Valencia Hernández 37,20 67,64 67,64 67,64 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1019029XXX Eduar Camilo Toloza Ovalle 37,10 67,45 67,45 67,45 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

30786XXX Adriana Maria Arias Buitrago 37,00 67,27 67,27 67,27 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

52537XXX Diana Patricia Martinez Martinez 36,40 66,18 66,18 66,18 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1072668XXX Michael Yesid Bolívar Gómez. 35,80 65,09 65,09 65,09 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1012401XXX Manuel Darío Galindo Pinzón 35,50 64,55 64,55 64,55 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1016037XXX Jose Fabian Castro Rincon 35,10 63,82 63,82 63,82 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1032475XXX Jeimy Ordoñez Coronado. 34,90 63,45 63,45 63,45 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 
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1010191XXX Luis David Ramírez Hurtado 34,30 62,36 62,36 62,36 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

80116XXX Jairo Antonio Vergara Niño 34,00 61,82 61,82 61,82 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1032462XXX Karen  Lizeth Ramírez 33,50 60,91 60,91 60,91 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1082912XXX Mairym Michel Lasprilla Oyuela 33,30 60,55 60,55 60,55 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1110472XXX Luis Fernando Ricaurte Cardozo 31,80 57,82 57,82 57,82 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1125229XXX Sebastian Gonzalez Rosas 31,60 57,45 57,45 57,45 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1045252XXX Luis Guillermo Diaz Tovar 31,30 56,91 56,91 56,91 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1020788XXX Luis Carlos Chantre Montes 31,00 56,36 56,36 56,36 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

79976XXX Geovany Alexander Guerrero Pulgarin 30,90 56,18 56,18 56,18 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

27600XXX Lizeth Salas Hernandez 30,80 56,00 56,00 56,00 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

35199XXX Natalia Castro Rey 30,80 56,00 56,00 56,00 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1018434XXX Eliana Esperanza Chacón Poveda 30,40 55,27 55,27 55,27 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1049628XXX Jolman Alexis Fuya Sanabria 30,20 54,91 54,91 54,91 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1010165XXX Yuly Andrea Fernández Monsalve. 29,90 54,36 54,36 54,36 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

79850XXX Héctor Eduardo Castañeda Hernández 29,70 54,00 54,00 54,00 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1071164XXX Silvia Liliana Camacho Beltrán 29,70 54,00 54,00 54,00 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1049629XXX Ferney Geeovanny Chaparro Andrade 29,70 54,00 54,00 54,00 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

  Diana María Cadena Vargas 29,50 53,64 53,64 53,64 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1015421XXX Francisco Javier Bernal Chaparro 29,40 53,45 53,45 53,45 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

52116XXX Myriam Stella Tauta Aguilar 27,00 49,09 49,09 49,09 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

52897XXX Nadya Yiri Riveros Torres 26,50 48,18 48,18 48,18 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

51984XXX Gloria Stella Morales Zabala 25,90 47,09 47,09 47,09 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 
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67039XXX Diana Carolina Díaz Viafara  25,90 47,09 47,09 47,09 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1026557XXX Nelson Vicente Siatoya Patiño 24,60 44,73 44,73 44,73 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1073692XXX Andrés Camilo Valentin Barreto 20,60 37,45 37,45 37,45 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1014218XXX Diana Katerine Bonilla Acosta   0,00 0,00 0,00 NO SUPERO PRUEBAS DE CONOCIMIENTO 

1024467XXX José Ricardo Sandoval Dueñas NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1016047XXX Josie Esteban Vanegas Peña NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1019028XXX Juan Carlos Tovar Reyes NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1098782XXX Juan Esteban Goyeneche Niño NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1065617XXX Julieth  Rincon Quintero NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1075286XXX Kenny Alexandra Yague Zapata NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1010206XXX Laura Camila Forero Pinzón NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1013624XXX Leidy Ladino Rojas NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

73199XXX Luis Carlos Figueroa. NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1016009XXX Madelein Medina Rueda NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1013608XXX Maria Angelica Morales Wilches NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

84454XXX Mario Peñaranda Villa NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

53140XXX Mayerline Lizca Alvarez NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1110504XXX Tania Katherine Gongora Huertas NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1053608XXX Xiomara Stephanie Sierra Castañeda NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

53096XXX Yady Marcela Ayala NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1024584XXX Yehirson Mayorga Aguasaco NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1075251XXX Yeison Gomez Aldana NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 
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1056802XXX Yully Maria Vargas Rodriguez NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

1010194XXX Yury Dayan Garcia Marroquin NO CUMPLE MINIMO DE REQUISITOS 

53011XXX Angela Marcela Castro Garzón INHABILITADO 

1015403XXX Catherine Castiblanco Zamudio INHABILITADO 

1022983XXX Christian Esteban Hernández Alvarado INHABILITADO 

1013666XXX Claudia Milena Orjuela Angel INHABILITADO 

79732XXX Emilio David Duarte Torres INHABILITADO 

10322478XXX Giselle Dayanna Gonzalez Prieto INHABILITADO 

1049652XXX Jarlenn Lorena Mojica Mariño INHABILITADO 

1019113XXX Jennifer Tatiana Fuentes Camargo INHABILITADO 

1002522XXX Jessica Beatriz Valbuena Rodriguez INHABILITADO 

1077972XXX Lina Vanegas Sanchez INHABILITADO 

1019105XXX Luis Felipe Villarreal Arroyo INHABILITADO 

10711549XXX Nidia Constanza Nieto Vergara INHABILITADO 

53095XXX Sandra Milena Boton Sáenz INHABILITADO 

 


